m UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

q‘.:'rrﬁ PRO-REITORIA DE EXTENSAO - PROEX
PROGRAMA CASAS DE CULTURA NO ESPACO CULTURAL
fﬂ@ UNIDADE ACADEMICA: FACULDADE DE LETRAS
C SELECAO PROFESSOR EM FORMACAO INICIAL

Faculdage oo Latrae.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

CASA DE CULTURA LUSO-BRASILEIRA (CCLB)
RESULTADO FINAL

NOME DO/A CANDIDATO/A Coeficiente de | CARTA DE MEDIA Experiégncia | NOTA FINAL | CLASSIFICAGAO
rendimento | MOTIVACAO | pARCIAL docente
comprovada

8,5 8,36 10,0 1°
Clivia Beatriz Gomes da Silva 8.22 25

7 7,85 7,85
Daniel Felipe Mendonca de Assis 8.71 -
Francisco Marinho Baptista 9.05 4 8,02 - 8,02
Gabrieli Camily Morais Oliveira 9.23 83 8.86 - 8,86
Jacqueline Tendrio Salvador 7.11 7 7.0 - 7,05

0

Jade Teixeira Tenorio Cavalcanti 9.09 10 9,54 - 9,54 2
Joao Carlos Duarte da Silva 8.53 6.5 751 ] 7,51
Larrissa Gates Lima da Silva 8.47 85 8,48 ] 8,48

10 9,33 9,33 4°

Mirela Davi Freitas 8.67

FOLHA N°

OBSERVAGOES

APROVADO(A)

CADASTRO DE RESERVA

CADASTRO DE RESERVA



10 Otavio Lira Tavares 8.64 75 8.07 - 8,07
11 |Sarylohanna Matias dos Santos 9,37
Lima 8.74 10 9.87 -
COMISSAO JULGADORA

Documento assinado digitalmente

ub ISABEL MUNIZ LIMA
g Data: 19/08/2024 18:26:57-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Isabel Muniz Lima
Coordenagao Casa de Cultura Luso-Brasileira

Documento assinado digitalmente

“b ANA XIMENES GOMES DE OLIVEIRA
g Data: 19/08/2024 18:31:49-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Ana Ximenes Gomes de Oliveira
Vice-Coordenacdo Casa de Cultura Luso-Brasileira

Documento assinado digitalmente

“b POLLYANA COSTA DE GUSMAO
g Data: 22/08/2024 09:55:44-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Pollyana Costa de Gusméao
Coordenagao Geral das Casas de Cultura no Espaco Cultural

30

CADASTRO DE RESERVA

Maceid, 21 de agosto de 2024






		2024-08-19T18:26:57-0300


		2024-08-19T18:31:49-0300


		2024-08-22T09:55:44-0300




