

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS PRO-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX PROGRAMA CASAS DE CULTURA NO ESPAÇO CULTURAL

FOLHA N°



UNIDADE ACADÊMICA: **FACULDADE DE LETRAS**SELEÇÃO PROFESSOR EM FORMAÇÃO INICIAL **CASA DE CULTURA LUSO-BRASILEIRA (CCLB)** 

## **RESULTADO FINAL**

N°	NOME DO/A CANDIDATO/A	Coeficiente de rendimento	CARTA DE MOTIVAÇÃO	MÉDIA PARCIAL	Experiência docente comprovada	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO	OBSERVAÇÕES
01	Clívia Beatriz Gomes da Silva	8.22	8,5	8,36	2,5	10,0	1°	APROVADO(A)
02	Daniel Felipe Mendonça de Assis	8.71	7	7,85	-	7,85		
03	Francisco Marinho Baptista	9.05	7	8,02	-	8,02		
04	Gabrieli Camily Morais Oliveira	9.23	8,5	8,86	-	8,86		
05	Jacqueline Tenório Salvador	7.11	7	7,05	-	7,05		
06	Jade Teixeira Tenório Cavalcanti	9.09	10	9,54	-	9,54	2º	CADASTRO DE RESERVA
07	João Carlos Duarte da Silva	8.53	6,5	7,51	-	7,51		
80	Larrissa Gates Lima da Silva	8.47	8,5	8,48	-	8,48		
09	Mirela Davi Freitas	8.67	10	9,33	-	9,33	4º	CADASTRO DE RESERVA

10	Otávio Lira Tavares	8.64	7,5	8,07	-	8,07		
11	Sarylohanna Matias dos Santos Lima	8.74	10	9,37	-	9,37	3º	CADASTRO DE RESERVA

Maceió, 21 de agosto de 2024

## **COMISSÃO JULGADORA**

